
PŘÍBALOVÁ INFORMACE = ETIKETA 

Název přípravku:  DYNAMILK – SPORT PLUS perorální prášek 

    Veterinární přípravek 

 

Výrobce:   PHARMAGAL, s.r.o., Murgašova 5, 949 01 Nitra, Slovenská  

                                               republika. 

 

Držitel rozhodnutí:  PHARMAGAL, s.r.o., Murgašova 5, 949 01 Nitra, Slovenská  

                                               republika. 

 

Složení:   Colostrum    3,550 g 

Faex siccata                       9,860 g 

Carnitine                                     1,970 g 

Cyanocobalamin                                0,002 g 

Inositol                                               0,790 g 

Glycine                                                0,790 g 

Lactose                                               2,960 g 

Hydrolyzed Collagen II   1,180 g 

Hydrolyzed Casein             19,720 g 

Maltodextrin                                     20,710 g 

Glucose ad         100,00 g 

 

Popis vet. přípravku:  Perorální prášek. 

    Světle hnědý až hnědý, jemný až jemně zrnitý prášek. 

 

Indikační skupina:  Imunostimulační a energetický přípravek. 

 

Druh a kategorie zvířat: Sportovní holubi. 

 

Charakteristika: Vysoce účinný imunostimulační a energetický přípravek určený 

pro holuby na posilnění výkonnosti v zátěžových situacích. 

Přípravek působí na bázi kolostra, doplněný o pivovarské 

kvasnice, aminokyseliny, hydrolyzovaný kolagen typu II, 

kaseinový hydrolyzát v kombinaci s vitamínem B12 a 

maltodextrinem. L-karnitin zvyšuje schopnost snášet vyšší 

fyzickou zátěž, zlepšuje využívání energie a zvětšuje svalovou 

hmotu, inositol ovlivňuje nervový přenos a zvyšuje tělesný 

výkon, glycin podporuje růst svalové hmoty, působí jako rychlý 

zdroj energie ve formě glukózy a posilňuje imunitu. 

Hydrolyzovaný kolagen typu II příznivě působí na kosti 

a kloubní chrupavky, snižuje bolestivost kloubů 

a hydrolyzovaný kasein zlepšuje složení střevní mikroflóry 

a pomáhá zvyšovat odolnost vůči infekčním chorobám. 

Maltodextrin zase nezatěžuje trávení, rychle se štěpí na glukózu 

a je ideálním cukrem po dobu výkonu a těsně po něm.  

Oblast užití: 

• Zabezpečuje přirozenou imunitu organismu, aktivizuje, reguluje 

a podporuje imunitní systém.  



• Optimalizuje složení střevní mikroflóry. 

• Může působit proti vzniku zánětlivých střevních onemocnění.  

• Napomáhá regulaci transportu železa v organismu.  

• Dodává potřebné vitamíny a aminokyseliny.  

• Zvyšuje obsah L-karnitinu ve svalech. 

• Zvyšuje výkonnost svalové hmoty. 

• Podporuje srdeční činnost.  

• Dodává organismu rychle mobilizovatelnou energii 

a zabezpečuje jeho vnitřní rovnováhu.  

• Pomáhá při stresu a poruchách nervové soustavy. 

 

Dávkování:   Sportovní holubi:  

- na regulování výkonu po dobu závodní sezóny:  

5 g přípravku/500 g krmiva  

Přípravek se podává 2 krát týdně v uvedených dávkách.  

 

Způsob podání: Perorálně, zamíchaný v krmivu s klíčkovým olejem. 

 

Upozornění: Přípravek se nesmí používat po uplynutí doby použitelnosti. Při 

práci s přípravkem je zakázáno jíst, pít a kouřit. Při kontaktu s 

pokožkou je nutné umýt pokožku vodou.  

 

Způsob uchovávání: Uchovávat při teplotě 15°C-25°C, chránit před světlem.  

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí. 

 

Velikost balení:  250 g, 500 g. 

 

Doba použitelnosti: 18 měsíců. 

 

Označení:    Pouze pro zvířata.  

 

Upozornění na způsob           

nakládání a zneškodnění      

nepoužitého veterinárního  

přípravku a obalu:               

Všechen nepoužitý veterinární přípravek nebo odpad, který 

pochází z tohoto přípravku, musí být likvidován podle místních 

právních předpisů. 

 

Číslo schválení: 111-18/C 

 


